
2025 年１月 14 日 

各 位 

日 曹 商 事 株 式 会 社 

代表取締役社⾧ 町 井 清 貴 

 

本社オフィス移転のお知らせ 

 

当社は、やりがいと働きやすさのある職場づくり推進の一環として、本社オフィスを 2025

年 5 月（予定）より丸の内トラストタワー（東京都千代田区）へ移転いたしますので、お知

らせいたします。 

この度の本社移転では、会社の一体感を高めるオープンな執務スペースを実現し、リフレ

ッシュスペースや多様な打ち合わせスペースを設置します。これにより、役職員間のコミュ

ニケーションを活性化し、生産性と創造性の向上および更なる業容拡大を目指します。また、

快適な業務環境の中で、社員のエンゲージメント向上を図り、組織全体の競争力を強化して

まいります。 

これを機に、社員一同心を新たにして、より一層努力してまいりますので、今後ともご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（新オフィスの概要） 

・移転先 東京都千代田区丸の内 1 丁目 8 番 1 号 丸の内トラストタワーN 館 15 階 

・移転日 2025 年 5 月（予定） 

      
＜本社オフィス（丸の内トラストタワーN 館）外観・アクセス＞ 

以上 


